homes et tenanz on par les lurs si nules y ad puys le temps de

ceste guerre comencee les queux nous voloms qe demoergent en nostre

main, tant qe droit ent soit fait. En tesmoigne de queu chose a

ceste nostre presente chartre aroms fait mettre nostre seal A yceux

tesmoygnes les Jtonorablrs peres Wautier de Corentre e de Lichefeld

e Johan de Cardoil eresques, Joha>i counte de Warenn, Henri de

Lascy, counte de Nicole, nostre cher neveu Thomas counte de

Lancastre, Guy counte de Warreuyk, Henri de Percy, Eobert le

fiuz Wautier, Eobert de Clifford e autres. Hone par nostre maun
a Cardoyll le rintime qint iour de Septembre, lan de nostre regne

rint sisime. By K.

July 10. Inspeximus and confirmation of the following charter in favour of the
York. church of St. Mary Bliburc and the canons there :—

Eicardus, Dei gratia, rex Anglorum, du.r Nortnannorum
Aquitanorum, comes Andcgavorton

,
archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, 7ninistris et omnibus

balliris et /idelibus suis totius Anglie, Francis et Anglis presentibus

et futuris, salutem. Sciatis nos pro salute anime nostre concessisse

et presenti carta nostra conjirmasse in perpetuam elemosinam Deo

et ecclesie Sancte Marie de Bliburc et canonicis ibidem Deo

servientibus et servituris omnes terras quas habuerunt in Doneuyco

tempore regis Henrici patris nostri ; scilicet ex dono Brictrih et

Augustini filii ejus et Goduini Oxefot et Botilde filie ejus et

Hunteman et Eogeri Jilii ejus et Malet et Stephani filii ejus et

33
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Roberti fratris ejusdem Malet et Arnaldi presbiteri et Safuli filii

Huthredi et Ulf le Riche et Walteri Leadenepeni et Ulf Cantin et

Ricardi Diaconi et Seild et Snoting le Riche et Alwini Hunt et

Hadnlfi Kake et Adwini Kenewald et Godeseald . et Dice et le

Waistere et Henrici filii Terri et Leuene Tod et Godenerd et

Walteri Bezant et Bernardi qui habuit sororem Malet et Theodredi
et Ricardi tilii BHchtive et Brithmari filii Gothe et uxoris Walteri

filii Malgeri et terrain quam tenuit Gerardus de la Mare liberas

et quietus ab omni terreno servicio et seculari exactione per duodecim

denarias singulis annis reddendos ad festum Sancti Michaelis sicut

reddi solebant ante extensionem factum, in Doneuyco. Et prohibemus

ne aliqnis super hoc predictis canonicis molestiam faciat vel gravamen
rel pro predictis terris quicquam ab cis phis exigat. Coywedimus
etiam et conftrmamus predictis canonicis redditus suos quos nunc
habent et quos in posterum rationabiliter adquirere poterunt ; et

omnes terras quas habent e.r dono Willelmi del Chednei in Bliburc,

terrain scilicet que vacatur Kingescroft et mesuagium Blacstani et

brueram de Hussei quam Burchardus de, Wenhaestun tenuit et

riginti acras in Westfelde et totam decimam piscionis in Walberdes-

wike; et omnia que habent in Bregge extfeodo Willelmi de Monay
et heredum suorum sire ex dono sire e.r emptione, tarn in terris

et turbariis quam in pratis et pasturis ; et ex dono Reginaldi

clerici brueram, que jacet juxta nemus de Walberdeswike ; et ex

dono lloberti filii Reginaldi iluas solidatas redditus in Elech quas

Hermerus Russel tenuit ; et e.r dono Mainardi presbiteri quatuor

solidatas terre in Barneby ; et e.r dono Holdeburt de Baudemint duas

solidatas in Mutford; et ex dono Willelmi Lagunte quondam terrain

in Gernemue quam tenuit Anandus Stirckin in ilia parte que est in

Lud'ingland; et ex dono Wimari (Japellani quandam terrain in Beccles

juxta aquam ; et e.r dono Roberti le Boteiller et Roberti de Courcoun
et ex feudo Rogeri del Chendei terras quas habent in Cove et in

Norhales : et ex feudo Willelmi de Falesham terrain quam ipsi

emerunt de Ilermesent uxore Willelmi, Kempe : et ex feudo Willelmi

filii Walteri terrain de Westhale cum bosco et aliam terrain, ejusdem

W. in Holetune ; et ex dono Rogeri de Colevile duas solidatas

redditus in Brontune ; et omnes terras et redditus quas habent

ex feudo Osberti filii Willelmi et ex feudo Gaufridi de Marti
sive heredum, suorum. Omnes istas predictas terras et redditus

concedimus nos et confirmamus Deo et ecclesie Sancte Marie de

Bliburc et canonicis ibidem Deo servientibus et servituris quatinus

ipsi eas teneant et habeant, bene et in pace, libere et quiete, integer

et honorifice, sicut carte donatorum suorum. testantur ; et sint

sepedicti canonici et omnia mercata sua libera et quieta ab omni
thelonio quod ad nos pert inet in omni foro et in omnibus nundinis

et in omni transitu pontium, calccarum, riorum et maris per totum

regnum nostrum et per omnes terras nostras. Sint ipsi et omnes

homines sui liberi et quieti de sectis et summoiiitionibus comitatus et

hundredorum et placitis et querelis et de pecunia danda pro forisfaetura

de murdre, de geldis et de denegeldis et hornegeldis, de scutagiis, de

assisis veteribus et novis, de auxiliis ricecomitum et prepositorum

hundredi et ballivorum suorum et de f oorum f misericordia, de

misericordia comitatus, de custodiis et operibus castellornm et clausuris

et de omni carregio et carruagio et summagio et navigio et lestagio et

stallagio et dornuum regalium edifitione et omnimoda operations

Et prohibemus ne de aliquo tenementorum suorum ponantur in
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placitum nisi coTwm nobis vel covcitii capitali justitia nostra out
per speciale mandatum nostrum. Quare columns et firmiter

precipimus quod predicti canonici de Bliburc jamdictas terras et

concessiones et libertates tarn ecclesiasticas quam laicas que eis in

presenti collate sunt vel in posterum per Dei gratiam sive ex dono
sice ex emptione juste conferentur, habeant et teneant bene et in

pace, libere et quiete, inter/re et honorijice, in bosco, in piano, in

viis, in semitis, in pascuis, in pratis, in campis, in silcis, in

mariscis, in turbariis, in brueris, in molendinis, in stagnis, in

civariis, in piscariis. in communis, in mercato, in feria, in theloneo,

in juris apprehensione et sanguinis effusione, infra burgum et extra,

cum soca et saca et tol et team et infangenethef, et ordel et oreste,

infra tempus et extra, in omnibus temporibus et in omnibus locis

et in omnibus rebus, liberas et quietas de omni meskenninge, de

gridbreche, fridsocna, ferdtoite, fichtwite, leierwite, Iiamsoca, franco

plegio, de acerpeni, de wardpmi, de hundredpeni, de thidenpeni nisi in

introitu, de blodwita et de omni scculari sereitio et opere servili

et exactione et omnibus occasionibus aliis et consuetudinibus

secularibus, excepta sola justitia mortis et membrorum. Et
proliibemus ne quis Jtanc nostre concessionis et confirmationis paginam
in minimo aut in magno infringat super forisfacturam decern

librarian. Hiis testibus, Roberto, Joello, Baldewino capellano,

Brand clerico, Willelmo de Stagno, Iladulfo de Ardern, Thoma
Basset. Data per manum E. episcopi Ehjensis cancellarii nostri

apud Chaagnes, xxiij. die Januarii, anno regni nostri decimo.

By line of 5 marks. Suffolk.

Inspeximus and confirmation of the following charters :

—

1. A charter dated at Westminster, 14 June, 13 Edward I

[Calendar, Vol. II, p. 295], inspecting and confirming a charter, dated

at Wytsand, 18 December, 47 Henry III [Ibid], inspecting and
confirming a charter of Henry II, dated at St. Omer in favour of the

hospital of St. Inglevert. [Ibid, and Monasticon, Vol. V, p. 639.]

2. 11. rex Anglnrnm et dux Normannoriim et Aquitanorum et

comes Andcgacorum, t.oti halimoto de Lectona et halimoto de BreJtolla,

salutem. Precijiio quod fratres de Jlospitali de Sanctingefelda

iuxta Witsandam teneant terrain suam totam quam eis dedi in